56. In wilantesheim mansus .XII. Iugera centum ad territorium pertinentef. De feno ad XXX carradas. uinea una. et X agri.

57. Ad sôden mansus .VI. pleni. Iugera .C. et VIII. Coloni .XXX. Seruitoref triduanu XX. De feno ad XL carradas. familie VIII.

58. Ad Altdorf mansi XX. Insuper sunt iugera C.XXXV. De feno ad carradae .XL. bouef XXX. Ouef .CC. Porci CLX.

59. Ad wertheim mansus XII. Insuper iugera LXXXXVIII. De feno ad XXX carradae. Bouef XVI. Ouef .C.XXX.

60. Ad Stangebach mansus .VIII. pleni. dimidii III. Insuper iugera .C.XXX. Boues XX. Oues .C. De feno ad XX carradae.

61. Ad Zutelingen mansus XXIII. pleni. dimidii VI. hube .VI. Insuper iugera CCC. ad territorium pertinentia. De feno ad LX carradae. Bouef. XL. Ouef .CCC. Porci .C.LX.

62. Ad Bucheim mansus VIII. Iugera LXXX. De feno ad XXX carradas. Bouef XXVII. Ouef C.XXXVIII.

63. Ad Mechitamulin mansus XI. pleni. Dimidii VIII. hube VI. iugera LXI. De prato ad carradas LXXXVI. Bouef L.III. Ouef .C.LXV. Porci L.VI. Capre .L.III. Caballi XX.

(145^b) 64. In Tungede mansus .XII. Hube .VIII. Iugera .C.XXX. De feno ad LX carradae. Bouef XX. Ouef CC.LXXX.

65. Ad Ruchesheim mansus XXIII. Hube minores XII. Iugera insuper .C.XII. De feno ad carradae XXX. bouef LXVI. Ouef .CCCC. familie XXVIII.

66. Ad Adeloltesheim mansi sunt XII pleni. (dimidii) II. Iugera L.

67. Ad Herlebach mansi .VIII. pleni. dimidii X. Hube minores XIII. iugera .LX. Bouef .L.V. Oues .CCC.LX.

68. Almnt tradidit sco Bonifacio in Brachovva iugera LX. Rutmunt LX. Wielant LX. Hiltemar LX. Herigis LX. Otfrit LX. Erphere LX. Dieterh LX. Wolfbero LX. Lantung LX. Ratgelt LX. Regunar .LX. Waltbraht .LX. Rutbolt .LX. Suabolf LX. Mutheri LX. Heidolf LX. Anzo LX. Eberolf .L. Reccho .L. Willihere .L. Siggolf .L. Odilo .L. Einhart .L. Blicger .L. Albger .L. Totlip .L. Williman .L. Madaltrut .LX. Reginolt .LX. Hiltewart .LX. Hilteger LX. Nortman .LX. Helmarh .LX. Wolfger .LX. Altwin LX. Bernwic LX. Darahart LX. Otmar .LX. Rihger .LX.

Winnehart LX. Lutbraht XL. Brunger XL. Altbrat XL. Beterih XL. Winfrit XL. Irminhart XL. Albuwin XL. Hunbald XL. Hiled XL. Wolfrih XL. Rutwic XL. Ditwic XL. Balduin XL. Eitbraht XL. Rathelm XL. Haderih XL. Rutlip XL. Bazwin XL. Richmont XL. Meginrih XL. Chuni-munt XL. Richolf XL. Dito XL. Frumeher XL. Bertwin XL. Arcrih XL. Engilfrit XL.

Isti omnes dederunt bona sua suo Bonifacio que sita sunt in regione Hasegewe. et habet in beneficio Rapoto comes.

(146^a) 45. 1. Hec est terminatio decimalif ecclesie in Slitife¹⁾. De iazaha usque in fuldam per riuum eius. Inde sursum in montem qui dicitur Smerberc. Inde in yfarnebrunnen. Inde ad dahfluccer. Inde in caput Cilbachaf. In birchanense. Inde in cielbah. Inde in Finsterenbah. Inde ad Suntherefburch. Inde in Slitese fluuium. Inde per riuum eius sursum usque ad lapideum pontem. qui est inter lantenhufen et zangeresbach. Deinde a ponte ad uillam que dicitur vngefuresf. Inde ad Sterrenrode. Inde ad libolfef. Inde ad uillam Muslesf. Inde in Lintberc. Inde ad wichartef. Inde ad superiorem Luterembach. Inde in riuum Ebenoldef. Inde ad locum qui dicitur Hohenwarta. usque in caput Hohenbachesf. Inde deorsum in sualmenaha. Inde ad tumulum qui est infra molendinum quod dicitur Ruprahtef. Inde in heristraza. inde sursum ad arborem lindun. inde in antresa. Inde ad Fronerod. Inde ad strazam. Inde deorsum in breitenbah. Inde ad Elbuunefrode. Inde deorsum in Cucenbah. Inde in luzelaha. Inde in hegeneberc. Inde ad liderbach. Inde ad Gibenbuchen. Inde ad Wolfhelmesbrunnen. Inde deorsum in sualmanaha. Inde sursum in breitenbach. Inde ad strazam. Inde ad Gunpoldefrot. Inde ad Esfginebah. Inde ad Regilefrode. Inde ad chenedebah. Inde ad Engezenhouge. Inde in medium kerberberge. Inde ad werchenbrunnen. Inde ad Habechesbah. Inde usque in Mose. Inde in rotenbah. Inde in lintenbah. Inde in dornbah. inde sursum ad quercum. Inde ad locum qui dicitur Grintifa. Inde in Scurbach. Inde ad Kristenftein. Inde ad urbah. Inde in medium wildefbergesf. Inde sursum in Rechberc. Inde iterum ad Suarcenbrunnen. Inde ad Huchelheim. Inde ad Salceberc. Inde ad unewanefrein. Inde in Selebah. Inde in owala. Inde in wifebach. Inde ad lapidem in Ybera. Inde in breitenbah. Inde ad fehenholce. Inde ad criceneith. Inde ad landolfesberc. Inde in Otenebah. Inde in iazaha.

(146^b) 2. In Sumerde summa porcorum LX. V. In eodem loco summa uictimarum XL. VIII. et XX. ad seruicium ebdomade.

3. In Lupenze summa porcorum de libertinif XL. I. In eodem loco summa uictimarum XL. V. et XX ad seruicium ebdom.

4. In Ameraha summa porcorum de lidif XI. porci. et una uictima. ad seruicium ebdomade .III. uel dimidia uacca.

5. In Sconerftet de lidif XIII. porci et .III. uictime.

¹⁾ Vergl. cap. 18.

6. In Salzaha summa porcorum de lidif et molendinis porci XVII. ad seruicium ebdomade .III. uictime.

7. In Hagen summa porcorum de lidif XL.V. et X uictime. Preter hunc numerum scelai XVIII. porcos. et XX uictimas.

8. In Lupence summa porcorum de lidif .XX.VIII. et .II. castodibus forestif. et .II. ad decimationem .I. ad hospitale.

9. In Gerstungen summa porcorum de lidif .LXI. In eodem loco dabantur XV. uictime due ad decimationem.

10. De Hagen dabantur .C.XX.III. duplices lodices. et .II. lodices .III. piscatoribus fratrum. et .II. lodices .III. cementariis. et VI. lodices fullonibus et cocif.

11. De Lupence ad cameram abbatif XXVIII. lodices. II lodices .III. piscatoribus fratrum et .II. lodices .III. cementariis. De Salzaha .V. lodices. De Sconerstete .III. De Amaraha .III. qui dantur .III. operariis.

12. In Gerstungen soluebatur ad C.XXIII. camifalia. In Sumerde soluebantur. LX.II. linipendia. In Hagen soluebantur .C.VI. linipendia. In Salzaha LXIII. In Lupence LXXVIII. De Gerstungen VIII. paltene. De Salzaha .III. paltene. Summa camifalium CCCLXXVI. Summa menfalium .L.VIII.

(147*) 13. Prepositus .VIII. seruicia. et totidem somarios. et VIII plaustra ad unum portandum. De Hunifelt .II. seruicia et totidem somarios. et .II. plaustra ad portandum unum. De Rateisdorf .II. De Biberaha .II. De Bruslohe .II. De Abbetode .II. De Hamala .II. De Rore. De Holzchirchen .II. De Biscofesberc .I. De vogesberc .I. De Omenstat .III. De Wetereiba .VII. De Luterembah .II. De Salegewe .III. De Murfne et Scembro et Ago-cello .III. De vfhufen. .II. De Heringen .I. De Gerstungen .III. De Cruceburc .III. De Lupence .III. De Hagen .III. De Sumerde .II. De Vargala et Besingen .III. De Salzaha .I. De Amaraha et Sconerstete .II. De Westren .II. De Gumpeldestat .II. De Geifaha .III. De Mileze .III. De Nuwenburch. Biberaha .III. De Esgenebah et Hamala .II. De Sueuia .II. De cellerario et portario .II. De Westfalia .I. De sco Iohanne .I. Summa seruiciorum et subuectionum .LXXX. VIII. Ad seruicium uero unumquotque simile modius et dimid. et secunda farina que ad hoc conducitur. Plane farine modii .III. Porci .III. Oues .VI. uacca una. Casei .XXX. Mensales .II. Oua .LXXX. Situla mellif .I. Leguminum et milii quarta pars modii. Galline .XX.

14. De Lengeffelt .XL. porci et .C. oues.

15. De Suercelebach Saxones .V. cum totidem porcis. De Nahnenbah .VIII. saxones cum totidem porcis. et unus cum duobus denariis. Summa horum .XX saxones. cum totidem porcis et .III. saxones praeterea cum statuto censu.

16. De Albgozes .V. lidi .V. mansos habentes reddunt totidem porcos. et alias iusticias quas alii lidi reddunt ubique.

17. De Lengeffelt .XXII lidi cum colonis suis reddebant XL porcos. et oues .C.LX. et XX camifales. lini libras. LX.

(147*) 18. De Bogolfesmunster .XVIII. lidi. XX mansos habentes .LV. porcos et .C. sol. denariorum persoluere debebant.

19. De Starinbach .III. saxones totidem hubas habentes. III. ficos et XII. oues perfoluant. Insuper XX liberi cum singulis porcis linum totidem librarum et pannos singulos reddunt.

20. De Boppenhufen .III. mansionarii. unusquisque illorum XXX. denarios. et unum porcum reddit. De Motten .III. mansionarii totidem denariorum sol. et XV denarios pro oue.

21. De Michelowa .III. mansionarii. unusquisque illorum XXX denarios. Summa denariorum XXII uncie. et VIII. denar.

22. De ditolfesrode .II. mansionarii. totidem porcos reddunt.

23. De wizenbah .II. mansionarii. cum singulis porcis .XXX. denarios reddunt. De Scundero .II. mansionarii. unusquisque eorum .LVI. denarios reddit. De deitenbach .II. mansionarii. quisque eorum LVI. denarios perfoluens. De Cedenbunef quinque mansionarii .VIII. situlas mellis et XI uncias perfoluentes.

24. De Breitenbach .XVIII. mansionarii totidem porcos. et totidem arietes perfoluunt. De Sclauif ibidem commorantibus .VIII. libre lini. et totidem modii auene. et paltene totidem soluuntur. Et insuper .V. sici pro hiemali opere mulierum redduntur.

25. De Borsaha LXXVI modii dantur ad kunigesphuter. De selgelente XX. De Sleitaha XX. de selgelente .X. De Spanelo XX. de selgelente X. De Numbure XX. de selgelente .X. De Geismare XXX. De phorta selglente XXX. De promcello selgelente XXX. De Bienbah et Biembach decimationem per totum officium. De Luterembah XL modii phuter. De owelaha .LII. modii. De wegefurte XL. De Slitese .XX. De phortenere cello X modii. et per totum officium dez futar. De Hemmen .X. modii. De vodelricheshufen et Hartratehufen XX. modii.

(148^o) 26. De Berftat XX modii et decimatio per totum selgelente. De Eccile XX. modii. et decimatio per totum selglente. De Huchelenheim decimatio per totum. De Richolfesheim decimatio per totum selgelente. De Hurnuffa decimatio per totum et forewerd cum XII hubis. De echicile .III. hube VIII porcos dare debent ad hoc idem debitum. De Hurnuffa .III. porcos. De Geisaha XXXVIII porcos. De Slitese XXVII porcos. et XXX camistalia. De Telbach. et de Bunigenberge et de Cilbach. et de aliis locis LXXX uncias. De Suabun XIII porcos. De Muonegêwe XII porcos. De Salegowe .VII. porcos. De Bingenheim .XII. porcos. De omnibus officiis per totam abbatiam .II. porcos. et X oues. et insuper omnis decimatio pecorum que offeruntur ad altare sci Bonifacii. Hec omnia olim ad phortam pertinebant ¹⁾).